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                                                                            Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę aparatu do znieczulenia 

ogólnego i  respiratora dwustrumieniowego JET. 
 
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1  

Opis przedmiotu zamówienia 
ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW 
PAKIET I: Aparat do znieczulenia ogólnego (CPV: 331 72 100-7) 
Poz. 60 
Prosimy o wyjaśnienie, jakie wtyki posiada Zamawiający np. czy AGA/DIN?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że posiada wtyki AGA. 

 

Pytanie 2  

Opis przedmiotu zamówienia 
ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW 
PAKIET I: Aparat do znieczulenia ogólnego (CPV: 331 72 100-7) 
Poz. 88 
Prosimy, o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał deklaracji zgodności aparatu 
z monitorem wydaną przez producenta?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dostarczenia deklaracji zgodności dla przedmiotu zamówienia,  
tj. aparatu do znieczulenia ogólnego (pkt I OPZ) wraz z wyposażeniem (pkt II OPZ)  
oraz dla monitora (pkt III OPZ) wraz z wyposażeniem (pkt IV OPZ). Zamawiający nie wymaga 
deklaracji potwierdzającej zgodność aparatu do znieczulenia z monitorem, jednak z uwagi  
na wymóg dostarczenia zestawu sprzęt musi być ze sobą kompatybilny. 
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Pytanie 3  

Opis przedmiotu zamówienia 
ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW 
PAKIET I: Aparat do znieczulenia ogólnego (CPV: 331 72 100-7) 
Poz. 117 
Prosimy, o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru saturacji algorytmem 
Masimo rainbow SET? 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pomiaru saturacji algorytmem Masimo rainbow SET. 

 
Pytanie 4  

Opis przedmiotu zamówienia 
ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW 
PAKIET I: Aparat do znieczulenia ogólnego (CPV: 331 72 100-7) 
Poz. 123 
Prosimy o wyjaśnienie, jakich przetworników do ciśnienia krwawego używa Zamawiający? 
Odpowiedź:  
Zamawiający używa przetworników do ciśnienia krwawego firmy Edwards Lifesciences numer 
ref PX260. 
 
 
Pytanie 5  

Projekt Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności faktury do 30 dni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 
 

 

Pytanie 6  

Projekt Umowy 
§8: Ust. 1 pkt 1 i 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 
 

 

Pytanie 7  

Projekt Umowy 
§8:Ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 
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Pytanie 8  

Załącznik nr 5 umowa ppdo 
Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający wymaga zawarcia umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych. W przypadku dostawy aparatu do znieczulenia nie dojdzie 
do powierzenia przetwarzania danych osobowych. W umowie wskazano, że „Na warunkach 
określonych niniejszą umową Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie  
(w rozumieniu, jakie nadaje przetwarzaniu art. 4 pkt 2 RODO) opisanych w Umowie Głównej 
danych osobowych” – o jakie opisane w Umowie głównej dane osobowe chodzi? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych tylko  

w przypadku, gdy w związku z realizacją umowy dostawy wymagane będzie powierzenie 

przetwarzania danych osobowych. Realizacja umowy dostawy, to również czynności serwisowe 

odbywające się w trakcie trwania gwarancji.   

§ 10 ust. 5 projektu umowy jasno stanowi, że:   

Jeżeli w związku z realizacją umowy wymagane będzie powierzenie przetwarzania danych 

osobowych strony zawrą odrębną umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych  

na potrzeby wykonywania niniejszej umowy głównej, której wzór określa załącznik nr 5  

do niniejszej Umowy zgodnie z art. 28 RODO tj. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

 z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
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